
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ ĐẠI HỢP

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          
       Số: 100/QĐ-UBND Đại Hợp, ngày  02 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị khảo sát, lập quy hoạch chi tiết xây dựng 
Sân thể thao trung tâm xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, tỷ lệ 1/500

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI HỢP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật số 
62/2020/QH14 ngày 17/6/ 2020 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh 

Hải Dương ban hành Quy định một số nội dung về quản lý Quy hoạch xây dựng 
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

 Xét hồ sơ năng lực của Công ty cổ phần xây dựng và thương mại Miền Bắc;
Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng - Môi trường xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị khảo sát, lập quy hoạch chi tiết xây 

dựng Sân thể thao trung tâm xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, tỷ lệ 1/500 
với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Sân thể thao trung tâm xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải 
Dương, tỷ lệ 1/500.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Đại Hợp.
3. Địa điểm xây dựng: Xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
4. Tên gói thầu: Khảo sát, lập quy hoạch chi tiết xây dựng.
5. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần xây dựng và thương mại Miền Bắc
6. Giá gói thầu (tạm tính): 218.468.000 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm mười tám 

triệu bốn trăm sáu mươi tám nghìn đồng). Trong đó: 
Chi phí khảo sát đo đạc địa hình: 16.830.000 đồng
Chi phí lập quy hoạch chi tiết: 201.638.000 đồng
7. Thời gian thực hiện: Từ khi ký hợp đồng đến khi thanh lý hợp đồng.
8. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
9. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách xã, nguồn hỗ trợ cấp trên và các nguồn vốn 

hợp pháp khác.
Điều 2. Căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1, Công ty cổ phần xây 



dựng và thương mại Miền Bắc có trách nhiệm tổ chức triển khai công tác khảo sát, 
lập quy hoạch chi tiết xây dựng Sân thể thao trung tâm xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, 
tỉnh Hải Dương, tỷ lệ 1/500 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
  Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Địa chính - Xây 
dựng xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã, Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng và 
thương mại Miền Bắc (Đơn vị được chỉ định thầu), các bộ phận, cá nhân có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3; 
  - Lưu: VT.

            CHỦ TỊCH

                Nguyễn Đình Minh


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-18T13:33:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-18T13:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




